证券代码：000016、200016    证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2020-64

债券代码:114418、114423   债券简称:19 康佳 01、19 康佳 02

         114488、114489            19 康佳 03、19 康佳 04

         114523、114524            19 康佳 05、19 康佳 06

康佳集团股份有限公司

关于转让部分云端大数据运营相关专利的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据本公司与深圳康佳控股集团有限公司签署的《专利权转让合同》（有关

此合同的详细情况，请见本公司于 2020 年 6 月 24 日披露的《关于转让部分云端

大数据运营相关专利暨关联交易的公告》（公告编号：2020-61），本公司于近

日完成了 68 项云端大数据运营相关专利的专利权转移登记，相关专利的专利权

人已变更为深圳康佳控股集团有限公司，具体情况如下：

序号 专利证书号 专利名称 现专利权人名称

1 200710125323.3 一种电视增值服务系统

深圳康佳控股集

团有限公司

2 201310650196.4 一种电视机交互式动态密码授权支付方法和系统

3 200710124696.9 一种 MVC 模型系统数据处理方法及MVC 模型系统

4 201010223154.9 一种通过网络电视实现数据共享的方法、系统及终端

5 201210493995.0 一种基于机顶盒的数据处理方法、系统及装置

6 201320056336.0 一种具有刷卡支付功能的智能电视机及支付系统

7 200810217731.6 一种机顶盒的开机视频播放方法

8 200810218314.3 手机广告发布系统

9 201010513299.2 基于交互式网络电视的信息推广方法及系统

10 201010589457.2 基于网络电视获取备用信息的方法及系统

11 201210493993.1 基于用户行为分析的智能主菜单系统

12 201210521788.1 一种用于智能云电视的快捷推荐方法

13 200710125243.8 一种流媒体音视频同步播放的方法及其系统

14 201310721023.7 一种基于 MHL 的遥控电视游戏终端系统

15 201210489744.5 一种节目链接播放方法

16 201510148606.4 利用多重连接实现 SVC 与 DASH 相结合的方法

17 201310543544.8 一种遥控指令的采集和学习方法及其遥控指令学习系统

18 201510588306.8 一种新型电视游戏的人机交互方法及系统

19 201610455269.8 一种基于多特征融合的恶意代码检测方法及系统

20 201320207175.0 一种可在电视与电脑之间切换的触摸装置

序号 专利证书号 专利名称 现专利权人名称

21 200910189169.5 实现遥控按键释放消息的方法

深圳康佳控股集

团有限公司

22 201010121484.7 一种向网络电视写入序列号和 MAC 地址的方法及装置

23 201010152901.4 一种手机及实现双系统手机的方法

24 201210191335.7 一种具有上网功能的视频传送装置及其实现方法

25 201720270613.6 一种集成 IPTV 功能的电视装置

26 200910188946.4 快捷获取售后维修信息的系统及方法

27 201010262447.8 一种多媒体文件的播放方法和装置

28 200710074599.3 多用户电视机及管理方法

29 201410426518.1 一种触摸板结合物理按键实现虚拟按键功能的方法及系统

30 200910189167.6 数字电视节目指南的获取方法

31 200910239035.X 一种统计电视机开机所用时间方法及电视机

32 201210557931.2 一种智能设备个人信息的同步处理方法及系统

33 201410644470.1 一种智能电视社区用户认证处理方法及处理系统

34 201510940124.2 一种基于社交的智能电视桌面系统及其实现方法

35 201510580880.9 一种智能管理收藏节目的电视终端及控制方法

36 200910190228.0 一种适用于显示设备的双向文本布局的方法和系统

37 201010107080.2 一种窗口关闭的方法、系统及嵌入式设备

38 201010210514.1 电视屏幕菜单生成系统及电视

39 201110137390.3 基于 XML 的多语言支持方法

40 201210521847.5 一种智能电视桌面主题自定义方法及系统

41 200510035993.7 语音字典形成方法、语音识别系统及其方法

42 200710125324.8  一种电视节目收看控制服务系统

43 201210521942.5 一种智能电视应用程序分享的方法及系统

44 200810218173.5 一种管理电子节目指南 EPG 数据的方法和装置

45 201310315770.0  一种基于手势交互的音乐播放系统及其实现方法

46 201210334478.9 实现对多媒体播放设备的图片处理的方法及系统

47 201310324361.7 通过重力感应遥控器控制智能电视播放音乐的方法及系统

48 201210556850.0 一种远程更改智能电视壁纸的处理方法及系统

49 200810216873.0 一种电视机语音控制方法

50 200910188999.6 一种动感电子相册播放方法及装置

51 201010237214.2 保存电视用户历史使用信息的方法和系统

52 201010546708.9 数字电视节目的预约提示方法、装置及数字电视

53 201010569895.2 可自动作选台决策的电视机

54 201010587323.7 一种电视机及其功能菜单的定制方法

55 201110152398.7 一种基于网络电视对手机闹钟进行调整的方法及系统

56 201110369168.6 一种通过网络电视系统及其发布天气预报的方法

57 201110366917.X 一种智能电视预约在线视频的方法及其系统

58 201210043729.8 一种触屏操作列表框的方法

59 201310547532.2 android 电视的信源预览画面的显示方法和系统

60 201410416451.3 一种基于安卓平台的开机自启动 APK 的方法及终端

61 201510912569.X 一种智能电视社交数据比较的实现方法及实现系统

62 201210561290.8 一种基于智能电视的多选交互方法及系统

序号 专利证书号 专利名称 现专利权人名称

63 201210043721.1 基于多点触摸手势切换电视界面的人机交互方法及系统

深圳康佳控股集

团有限公司

64 201410413605.3 基于遥控器批量移动电视机应用图标的方法及系统

65 200910110535.3  一种基于网络电视的网络相册交互系统

66 200910189168.0 电视机记录日记的方法

67 200810217895.9 一种通过电视机实现大头贴的方法及电视机

68 200910189224.0 一种音频评分方法、装置及卡拉 OK 播放器

特此公告。

                                          康佳集团股份有限公司

                         董   事   局

                         二〇二〇年六月三十日